ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

.gravado em

Gabinéte do Vereador

Max Goulart

INDICAÇÃO n° I 2022

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do regimento interno, a
presente indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito PROFESSOR LUCAS
DUTRA, solicitando A CONSTRUÇÃO DE BANHEIRO PÚBLICO EM LOCAL DE
FUNCIONAMENTO DA FEIRA LIVRE na AVENIDA MINISTRO FERNANDO COSTA,
KM 49 e RUA RITA BATISTA, KM 40, Seropédica/RJ.

Justificativa:

A área onde funciona as 2 (duas) feiras livre de domingo, no KM 40 e KM 49,
não tem banheiro para os feirantes, funcionários e clientes usarem caso tenham
necessidade.

Seropédica, RJ, 14 de setembro de 2022.

-ama,aMun/clpd(s
IU recebido '

'ÕSÊiS!
Mal. 2414

^^QJÍLART
VEREADOR

Ass_

Câmara Municipal de Seropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de Janeiro, RJ.

CEP n° 23.890-000 - (21) 2682-6757